[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       27.01.2012                                        №  05                                  г.  Белая Калитва

О  главном враче Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Городская поликлиника»

На основании Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,   постановления Администрации Белокалитвинского района от 25.11.2011 № 1696 «Об утверждении устава Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Городская поликлиника»,

1. Считать Зернова Сергея Владимировича главным врачом Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Городская поликлиника».

          2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия и   распространяется на правоотношения, возникшие  с 21 декабря 2011 года.
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на  заместителя главы  Администрации района по социальным вопросам О.Э. Каюдина.
         И.о. Главы  района
О.А. Мельникова

Согласовано:

Управляющий делами

          Л.Г. Василенко
Согласовано:

Начальник юридического отдела

                              И.В. Кандыба
Проект подготовил:

Начальник общего отдела

          С.Ю. Турин
стр. 1 из 1